[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR-0059/2011
A VICE-CORREGEDORA REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DES. ELISA MARIA AMADO DE MORAES, NO EXERCÍCIO DA CORREGEDORIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista as disposições do Provimento CR 002/2011, e considerando a indicação promovida pelo Ex.mo Juiz Haroldo Mendes Barbosa, Titular da 2ª Vara do Trabalho de Candeias,
RESOLVE:

Designar a Magistrada Carla Teresa Baltazar da Silveira Porto para exercer a função de Juiz Auxiliar da 2ª Vara do Trabalho de Candeias, a partir de 11/07/11.
Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 30/06/11.

        ELISA MARIA AMADO DE MORAES

Vice-Corregedora Regional, no exercício da Corregedoria
Certifico que a presente portaria foi divulgada no D.O. da Justiça do Trabalho da 5ª Região eletrônico, edição de 04/07/2011, página  02 (dois).

Em 05/07/2011.

Maria das Graças Bahia Caldas.

Chefe de Seção.

Firmado por assinatura digital em 01/07/2011 12:14 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ELISA MARIA AMADO DE MORAES. Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10111070100519232193.

[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]